1

[30.04.2025] COMMUNIQUÉ DE PRESSE

RÉSULTATS DU T1 2025 DU GROUPE TF1

Progression du chiffre d'affaires consolidé de 1,6%

Chiffre d’affaires publicitaire stable, avec le maintien d’une forte dynamique de

croissance pour TF1+ (+36,9%)

ROCA en hausse de 6 M€ (+16,0% sur un an)

Résultat net part du Groupe proche de l’an dernier, hors impact de la surtaxe

exceptionnelle

Situation financière solide avec un excédent financier net quasi-stable sur un an, à

559 M€

Boulogne-Billancourt, le 30 avril 2025

Le Conseil d'Administration de TF1, réuni le 30 avril 2025 sous la Présidence de Rodolphe Belmer, a arrêté les comptes du 1er

trimestre 2025. Les résultats ci-après sont présentés selon la décomposition des secteurs d’activités du groupe TF1 et selon la norme

IFRS 16. Les données de chiffres d’affaires et de résultats opérationnels publiées sont disponibles dans le rapport sur l’information

financière du premier trimestre 2025 accessible sur le site : www.groupe-tf1.fr.

(M€) T1 2025 T1 2024 VAR. M€ VAR.%

   Média 461 453 +8 +1,8%

   Chiffre d'affaires publicitaire 363 363 -1 -0,2%

   dont chiffre d'affaires publicitaire TF1+ 40 29 +11 +36,9%

   Chiffre d'affaires Média hors publicité 98 90 +9 +9,6%

   Studio TF1 59 59 +0 +0,7%

Chiffre d'affaires consolidéa 520 512 +8 +1,6%

   Média 45 37 +8 +21,6%

   Studio TF1 -1 1 -2 ns

Résultat opérationnel courant des activités 43 37 +6 +16,0%

   Marge des activités 8,3% 7,3% - +1,0 pt

Résultat opérationnel courant 38 37 +1 +2,7%

Résultat opérationnel 36 34 +1 +4,1%

Résultat net part du Groupe
(hors surtaxe exceptionnelle)

26 30 -4 -11,8%

Surtaxe exceptionnelleb -11 0 -11 ns

Résultat net part du Groupe
(dont surtaxe exceptionnelle)

15 30 -15 -50,2%

Coût des programmes -221 -217 -4 +1,8%

Excédent financier netc 559 564 -5 -0,8%

a
 +0,2% à périmètre et change constants, à fin mars.

b
 Contribution exceptionnelle relative à l’impôt sur les sociétés françaises prévue

   par la loi de finances pour 2025.
c  N'inclut pas les obligations locatives non courantes et courantes.

http://www.groupe-tf1.fr/

2

Résultats du premier trimestre

Le chiffre d’affaires consolidé du groupe TF1 sur le premier trimestre 2025 s’élève à 520 millions

d’euros, en hausse de 1,6% sur un an.

Le chiffre d’affaires du pôle Média est en progression sur un an, à 461 millions d’euros (+1,8%

par rapport à l’an dernier), et celui de Studio TF1 ressort stable à 59 millions d’euros.